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	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма
декларированного дохода за 2014 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна
расположения
	

	Агапов В.Е.
	Начальник отдела по физической культуре и спорту КФСМ
	971 449,76
	Квартира (собственность, 10/100 доли)
Квартира (пользование)
	231,4

65
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль
ВАЗ Lada Priora (собственность)

	Сын
	-
	Нет
	Квартира (пользование)
Квартира (пользование)
	65
231,4
	Россия
Россия
	нет

	Сын
	-
	Нет
	Квартира (пользование)
Квартира (пользование)
	65
231,4
	Россия
Россия
	нет

	Безрукова Н.Б.
	Начальник отдела по физической культуре и спорту КФСМ
(в декретном отпуске)
	99 528,80
	Земельный участок (собственность, 1/3 доли)
Квартира (собственность, 1/3 доли)
Квартира (пользование)
Земельный участок (пользование)
Земельный участок (пользование)
Гараж (пользование)
Нежилое здание-магазин (пользование)
Жилой дом (пользование)
	400

50,2
61,1
1000
200
17,6
65,8

534,8
	Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
	Легковой автомобиль
Citroen C5 (собственность)

	Дочь
	-
	16 000,00
	Квартира (пользование)
Земельный участок (пользование) 
Жилой дом (пользование)
Земельный участок (пользование)
Квартира (пользование)
Земельный участок (пользование)
Гараж (пользование)
Нежилое здание-магазин (пользование)
	61,1
1000
534,8
400
50,2
200
17,6
65,8
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Нет 

	Дочь
	-
	Нет 
	Квартира (пользование)
Земельный участок (пользование) 
Жилой дом (пользование)
Земельный участок (пользование)
Квартира (пользование)
Земельный участок (пользование)
Гараж (пользование)
Нежилое здание-магазин (пользование)
	61,1
1000
534,8
400
50,2
200
17,6
65,8
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Нет

	Сын
	-
	Нет 
	Квартира (пользование)
Земельный участок (пользование) 
Жилой дом (пользование)
Земельный участок (пользование)
Квартира (пользование)
Земельный участок (пользование)
Гараж (пользование)
Нежилое здание-магазин (пользование)
	61,1
1000
534,8
400
50,2
200
17,6
65,8
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Нет

	Супруг
	-
	617 432,00 
	Земельный участок (собственность)
Гараж (собственность)
Нежилое здание-магазин (собственность)
Квартира (пользование)
Земельный участок (пользование)
Земельный участок (пользование)
Жилой дом (пользование)
Квартира (пользование)
	200
17,6
65,8

61,1
1000
400
534,8
50,2
	Россия
Россия
Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Легковые автомобили
BMW X5 XDRIVE (собственность)
ВАЗ 21099 (собственность)
Грузовой автомобиль
VOLKSWAGEN CRAFTER TDI (собственность)

	Безрукова У.А.
	Ведущий специалист отдела по молодежной политике КФСМ
	131 558,19
	Квартира (пользование)
Квартира (пользование)
	52,1
17,6
	Россия
Россия
	Нет

	Супруг
	-
	110 715,79
	Квартира (собственность, ¼ доли)
Квартира (пользование)
	52,1
17,6
	Россия
Россия
	Легковой автомобиль Renault Sandero Stepway (собственность)
Микроавтобус (собственность)

	Дочь
	-
	Нет 
	Квартира (пользование)
Квартира (пользование)
	52,1
17,6
	Россия
Россия
	нет

	Брюханов Д.В.
	Главный специалист отдела по физической культуре и спорту КФСМ
	406 179,45
	Квартира (пользование)
	48
	Россия
	Легковой автомобиль
Mitsubishi Lanser 9 (собственность)

	Гришанова О.Н.
	Главный специалист отдела по физической культуре и спорту КФСМ
	418 251,24
	Квартира (собственность)
Квартира (собственность)
Квартира (пользование)
Квартира (пользование)
Земельный участок (пользование)
	23,7
27,9
62,8
62,2
600
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль
Lada Kalina (собственность)

	Дочь
	-
	Нет 
	Квартира(пользование)
Квартира(пользование)
Квартира (пользование)
Квартира (собственность, 1/3 доли)
Земельный участок(пользование)
	23,7
27,9
62,8
62,2
600
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	нет

	Супруг
	-
	195 556,09
	Квартира (пользование)
Квартира (пользование)
Квартира (пользование)
Квартира (собственность, 1/6 доли)
Земельный участок (собственность)
	23,7
27,9
62,8
62,2
600
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	нет

	Дочь
	-
	Нет 
	Квартира (пользование)
Квартира (пользование)
Квартира (пользование)
Квартира(пользование)
Земельный участок(пользование)
	23,7
27,9
62,8
62,2
600
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	нет

	Калашникова В.Н.
	Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности КФСМ
	498 085,26
	Земельный участок (собственность, ½ доли)
Земельный участок (собственность)
Жилой дом (собственность, ½ доли)
Земельный участок  (пользование)
Жилой дом (пользование)
	679

1500
109,6
396
72,1
	Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
	нет

	Супруг
	-
	217 137,03
	Земельный участок (собственность, ½ доли)
Земельный участок (собственность, 1/3 доли)
Жилой дом (собственность, ½ доли)
Жилой дом (собственность, 1/3 доли)
Земельный участок (пользование)
	679

396

109,6
72,1

1500
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	нет

	Козлова С.С.
	Главный специалист-юрисконсульт КФСМ
	436 202,41
	Квартира (пользование)
Гараж (пользование)
	63,2
22,7
	Россия
Россия
	нет

	Дочь
	-
	Нет 
	Квартира (пользование)
Гараж (пользование)
	63,2
22,7
	Россия
Россия
	нет

	Супруг
	-
	614 337,19
	Квартира (собственность)
Гараж (собственность)
	63,2
22,7
	Россия
Россия
	Легковые автомобили
ВАЗ 21074 (собственность)
ВАЗ 21101 (собственность)
Грузовой автомобиль МАЗ 5334 (собственность)

	Кулагин О.В.
	Заместитель председателя КФСМ
	574 658,47
	Квартира (собственность)
Квартира (пользование)
Земельный участок  (пользование)
	29,7
72,3
600
	Россия
Россия
Россия
	Легковые автомобили:
ВАЗ 21099 (собственность)
HYUNDAI SANTA FE (собственность)
ИЖ 2717-220 (собственность)

	Супруга
	-
	43 584,76
	Квартира (пользование)
Квартира(пользование)
Земельный участок (собственность)
	29,7
72,3
600
	Россия
Россия
Россия
	нет

	Мазитова Е.Е.
	Главный специалист отдела по молодежной политике КФСМ
	345 849,27
	Квартира (собственность, 1/3 доли)
Квартира (пользование)
Земельный участок (пользование)
Жилой дом (пользование)
Гараж (пользование)
	74,6
40,8
3900
37,3
17,6
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль 
ВАЗ LADA KALINA (собственность)

	Супруг
	-
	401 874,24
	Квартира (пользование)
Квартира (собственность)
Земельный участок (собственность)
Жилой дом (собственность)
Гараж (собственность)
	74,6
40,8
3900
37,3
17,6
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Легковой автомобиль
ВАЗ LADA PRIORA (собственность)

	Муравлев В.Н.
	Заместитель начальника отдела по физической культуре и спорту КФСМ
	479 017,66
	Квартира (собственность, ½ доли)

	39,5

	Россия

	нет

	Супруга
	-
	74 394,00
	Квартира (собственность, ½ доли)
	39,5
	Россия
	нет

	Сын
	-
	Нет 
	Квартира (пользование)
	39,5
	Россия
	нет

	Нелюбина Г.Н.
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер КФСМ 
	634 964,78
	Квартира (пользование)
Гараж (пользование)
Земельный участок (пользование)
	66,8
34,2
650
	Россия
Россия 
Россия
	нет

	Дочь
	-
	42 190,26
	Квартира (пользование)
Гараж  (пользование)
Земельный участок (пользование)
	66,8
34,2
650
	Россия
Россия 
Россия
	нет

	Супруг
	-
	518 975,82
	Квартира (собственность)
Гараж  (собственность)
Земельный участок (аренда)
	66,8
34,2
650
	Россия
Россия
Россия
	Легковые автомобили:
Mitsubishi Lanser (собственность)
ВАЗ 21093 (собственность)

	Судариков П.А.
	Главный специалист отдела по физической культуре и спорту КФСМ
	603 645,37
	Квартира (собственность)
 
	37,1

	Россия
 
	Легковой автомобиль ВАЗ  21099 (собственность)

	Супруга
	-
	418 010,70
	Квартира (пользование)
	37,1
	Россия
	нет

	Судовчихина С.В.
	Начальник отдела по молодежной политике КФСМ
	449 420,43
	Квартира (собственность, ¼ доли)
Квартира (собственность, 1/3  доли)
	43,1
94,2
	Россия
Россия
	Легковой автомобиль
Volksvagen Jetta (собственность)

	Супруг
	-
	55 000,00
	Квартира (собственность, 1/3 доли)
Квартира (пользование)
	94,2
43,1
	Россия
Россия
	нет

	Шадрина О.И.
	Главный специалист отдела по физической культуре и спорту КФСМ
	412 156,66
	Квартира (собственность, 1/3 доли)
	62,5
	Россия
	Нет

	Дочь
	-
	Нет
	Квартира (собственность, 1/3 доли)
	62,5
	Россия
	Нет

	Ярмаркина О.Е. 
	Главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности КФСМ
	2 945 582,62
	Земельный участок (собственность) 
Жилой дом (собственность)
	811
269,3
	Россия
Россия
	Легковые автомобили
ВАЗ 21310 (собственность)
Hyundai Solaris (собственность)





Председатель 															Н.В.Озерова
